



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

SVEND-HENRIK JENSEN ApS

c/o Svend-Henrik Jensen, Kongelysvej 29, st. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 89 85 32 14

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: e19b52u Strp252265201

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Svend-Henrik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

SVEND-HENRIK JENSEN ApS

c/o Svend-Henrik Jensen

Kongelysvej 29, st. tv.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 89 85 32 14

Stiftet: 21. december 1981

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Svend-Henrik Jensen

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel og investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-70.691	-53
Andre finansielle indtægter	844.983	321
Øvrige finansielle omkostninger	-124.304	-132
Resultat før skat	649.988	136
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	649.988	136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	61
Overføres til overført resultat	569.988	75
Disponeret i alt	649.988	136



Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.235	91
Tilgodehavender i alt	52.235	91
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.222.601	5.580
Værdipapirer i alt	6.222.601	5.580
Likvide beholdninger	25.111	40
Omsætningsaktiver i alt	6.299.947	5.711
Aktiver i alt	6.299.947	5.711
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	236.000	236
Overført resultat	5.953.947	5.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	61
Egenkapital i alt	6.269.947	5.681
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30
Gældsforpligtelser i alt	30.000	30
Passiver i alt	6.299.947	5.711

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	236.000	5.383.959	61.000	5.680.959
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.988	80.000	649.988
	236.000	5.953.947	80.000	6.269.947



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2024		6.222.601
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		723.983
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 159 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


